
class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist.

1 (183) PASINI FABIO 1980 A3 BERGAMO 1: 16'27,6 0: 00'00

2 (115) DONINI ALESSIO 1984 A3 TRENTO 1: 17'57,6 0: 01'30

3 (1) MANFREDI ZAGLIO CARLO 1968 A6 BRESCIA 1: 20'16,1 0: 03'48

4 (4) DAMBROS GIANLUCA 1980 A3 VARESE 1: 20'57,9 0: 04'30

5 (5) BARETTO IGOR 1980 A3 VALTELLINESE 1: 22'13,6 0: 05'46

6 (132) PUGLIESE DANIELE 1973 A5 BELLUNO 1: 26'11,9 0: 09'44

7 (6) BONESI MARCO ALAIN 1975 A5 VALTELLINESE 1: 26'28,4 0: 10'01

8 (191) GIUDICI SIMONE 1974 A5 BERGAMO 1: 27'10,4 0: 10'43

9 (2) DINALE DAVIDE 1978 A5 COMO 1: 27'22,4 0: 10'55

10 (8) TAINI MAURIZIO 1979 A5 CUSIO OMEGNA 1: 27'32,6 0: 11'05

11 (219) COLETTO STEFANO 1997 A1 VALDOBBIADENE 1: 28'14,6 0: 11'47

12 (190) BETTINAGLIO CARLO 1968 A6 BERGAMO 1: 28'18,6 0: 11'51

13 (172) RUBIN MAURO 1974 A5 FELTRE 1: 28'58,9 0: 12'31

14 (9) TAGLIAFERRI FULVIO 1981 A3 SALO' 1: 29'14,1 0: 12'46

15 (40) DE STALES MARCO 1972 A5 CARNICA 1: 29'39,4 0: 13'12

16 (135) FONTANA GIANLUCA 1976 A5 BELLUNO 1: 30'50,9 0: 14'23

17 (7) FELICETTI ANDREA 1971 A5 TRENTO 1: 30'57,1 0: 14'29

18 (50) FAZZINI OTTAVIO 1963 A6 LECCO 1: 31'12,6 0: 14'45

19 (70) DORIGUZZI NICOLA 1980 A3 CADORE 1: 31'33,1 0: 15'06

20 (42) SILVERIO PAOLO 1979 A5 CARNICA 1: 31'42,8 0: 15'15

21 (10) ORLANDI PAOLO 1974 A5 VERONA 1: 32'09,8 0: 15'42

22 (95) PIOVAN MAURIZIO 1965 A6 VALTELLINESE 1: 32'15,8 0: 15'48

23 (100) CASPANI GIANNI 1966 A6 VALTELLINESE 1: 32'29,6 0: 16'02

24 (176) BERTELLE STEFANO 1976 A5 FELTRE 1: 32'37,6 0: 16'10

25 (184) VEDOVATI PAOLO 1966 A6 BERGAMO 1: 32'44,3 0: 16'17

26 (35) LUCCHETTI PAOLO 1969 A6 AOSTA 1: 32'51,8 0: 16'24

27 (122) DE CONCINI ENRICO 1966 A6 TRENTO 1: 33'03,9 0: 16'36

28 (162) MORA DANIELE 1977 A5 SALO' 1: 33'20,8 0: 16'53

29 (63) MORISI DANIELE 1974 A5 LUINO 1: 33'24,6 0: 16'57

30 (130) BARP TONI 1968 A6 BELLUNO 1: 33'27,6 0: 17'00

31 (113) BONAPACE  MIRKO 1973 A5 TRENTO 1: 33'52,3 0: 17'25

32 (137) BORTOT ALBERTO 1966 A6 BELLUNO 1: 34'08,8 0: 17'41

33 (223) GERONAZZO IVAN 1971 A5 VALDOBBIADENE 1: 34'20,6 0: 17'53

34 (41) CRAIGHERO TERRY 1979 A5 CARNICA 1: 34'34,8 0: 18'07

35 (28) SANTI ANDREA 1972 A5 PARMA 1: 34'43,8 0: 18'16

36 (192) PIANTONI GIAN MAURO 1975 A5 BERGAMO 1: 34'47,3 0: 18'20

37 (64) DORIGUZZI DAVIDE 1978 A5 CADORE 1: 35'36,3 0: 19'09

38 (68) DE ZOLT MASSIMO 1974 A5 CADORE 1: 35'42,6 0: 19'15

39 (112) AGOSTINI MAURIZIO 1971 A5 TRENTO 1: 35'43,1 0: 19'16

40 (13) GRISI FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1: 36'33,6 0: 20'06

41 (136) CAPPONI PAOLO 1964 A6 BELLUNO 1: 37'12,8 0: 20'45

42 (11) VETTOREL GIACOMO 1967 A6 VITTORIO VENETO 1: 37'46,8 0: 21'19

43 (189) ARMATI PIER LUCA 1980 A3 BERGAMO 1: 38'25,1 0: 21'58

44 (56) ALUNNO DANILO 1966 A6 CUSIO OMEGNA 1: 38'35,3 0: 22'08

45 (146) MAZZOLDI NIKI 1976 A5 BRESCIA 1: 38'45,8 0: 22'18

46 (67) DORIGUZZI CRISTIAN 1970 A5 CADORE 1: 38'59,6 0: 22'32

47 (114) CHEMOTTI MARCO 1970 A5 TRENTO 1: 38'59,8 0: 22'32

48 (155) SALAMON CLERIS 1970 A5 CONEGLIANO 1: 40'48,3 0: 24'21

49 (216) STELLA ALAIN 1976 A5 VALDOBBIADENE 1: 41'03,8 0: 24'36

50 (194) SANGIOVANNI IVAN 1972 A5 BERGAMO 1: 41'07,1 0: 24'39

7° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. di MOUNTAIN BIKE

Sezione VALDOBBIADENE

VALDOBBIADENE (Treviso)  20-21 luglio 2024



51 (144) PANICI ERMANNO 1980 A3 BRESCIA 1: 41'34,6 0: 25'07

52 (117) OMODEO PIERPAOLO 1974 A5 TRENTO 1: 41'42,6 0: 25'15

53 (163) ZUABONI LUCA 1965 A6 SALO' 1: 41'51,1 0: 25'23

54 (179) PAT FEDERICO 1966 A6 FELTRE 1: 41'53,1 0: 25'26

55 (160) BARONE ALBERTO 1966 A6 SALO' 1: 41'54,6 0: 25'27

56 (53) TICOZZI ALFREDO 1968 A6 LECCO 1: 42'09,8 0: 25'42

57 (140) ZANETTI PAOLO 1974 A5 BRESCIA 1: 42'17,8 0: 25'50

58 (104) DELL'AVA FLAVIO 1958 A6 VALTELLINESE 1: 42'20,8 0: 25'53

59 (23) BOCCO LUCIANO 1971 A5 PINEROLO 1: 42'27,8 0: 26'00

60 (173) ZUCCARELLO CHRISTIAN 1973 A5 FELTRE 1: 42'46,8 0: 26'19

61 (139) MINELLI ALESSANDRO 1979 A5 BRESCIA 1: 43'00,3 0: 26'33

62 (103) TRABUCCHI CORRADO 1977 A5 VALTELLINESE 1: 43'11,3 0: 26'44

63 (174) RUBIN MARCO 1970 A5 FELTRE 1: 43'24,6 0: 26'57

64 (204) FRANCHINO LUCA 1962 A6 TORINO 1: 43'42,8 0: 27'15

65 (108) GOLLER NICOLA 1964 A6 TRENTO 1: 43'54,1 0: 27'27

66 (224) FRARE ALESSANDRO 1972 A5 VALDOBBIADENE 1: 43'58,6 0: 27'31

67 (128) FABRINETTI MARIO 1961 A6 BELLUNO 1: 44'08,6 0: 27'41

68 (97) NEGRINI VITO 1970 A5 VALTELLINESE 1: 44'14,3 0: 27'47

69 (101) BERTOLINA MARCO 1975 A5 VALTELLINESE 1: 44'25,6 0: 27'58

70 (57) POLETTI ROBERTO 1961 A6 CUSIO OMEGNA 1: 44'28,1 0: 28'00

71 (15) BATTILANA VITO 1969 A6 VALDAGNO 1: 44'37,8 0: 28'10

72 (102) MARTINELLI MASSIMO 1975 A5 VALTELLINESE 1: 45'04,8 0: 28'37

73 (206) CODA GIUSEPPE 1969 A6 TORINO 1: 45'20,0 0: 28'52

74 (147) BIGNU FABRIZIO 1967 A6 CONEGLIANO 1: 45'31,6 0: 29'04

75 (180) TAGLIAPIETRA MAURO 1973 A5 FELTRE 1: 46'26,5 0: 29'59

76 (26) FAGGIN ALBERTO 1977 A5 PADOVA 1: 46'30,8 0: 30'03

77 (201) BIGONI MICHELE 1981 A3 TORINO 1: 46'31,6 0: 30'04

78 (196) BONETTI MARCELLO 1981 A3 BERGAMO 1: 46'35,1 0: 30'07

79 (125) BARP ROMANO 1967 A6 BELLUNO 1: 46'59,1 0: 30'31

80 (88) PAVANETTO MARCO 1966 A6 TREVISO 1: 47'04,8 0: 30'37

81 (29) SASSI MANUEL 1976 A5 PARMA 1: 47'15,5 0: 30'48

82 (14) TIBALDI ANDREA 1976 A5 VERONA 1: 47'22,0 0: 30'54

83 (37) MONEGATO FRANCESCO 1989 A3 BASSANO 1: 47'41,5 0: 31'14

84 (31) VAGO ALBERTO 1972 A5 MONDOVI' 1: 47'46,5 0: 31'19

85 (34) ELIANI GABRIELE 1956 A6 ABRUZZI 1: 47'49,3 0: 31'22

86 (17) SAVEGNAGO ALBERTO 1978 A5 VALDAGNO 1: 48'15,8 0: 31'48

87 (109) COMAI STEFANO 1969 A6 TRENTO 1: 48'25,6 0: 31'58

88 (164) PIALORSI ANDREA 1973 A5 SALO' 1: 48'26,1 0: 31'59

89 (76) FREZZATO MASSIMO 1963 A6 BIELLA 1: 48'28,0 0: 32'00

90 (90) FAVERO DAMIANO 1971 A5 TREVISO 1: 48'39,0 0: 32'11

91 (18) VENCATO DENIS 1976 A5 VALDAGNO 1: 49'07,3 0: 32'40

92 (159) DAL BIANCO GIANNI 1963 A6 CONEGLIANO 1: 49'09,0 0: 32'41

93 (77) COMELLO PIER PAOLO 1966 A6 BIELLA 1: 49'09,3 0: 32'42

94 (126) ZAMPIERI CLAUDIO 1966 A6 BELLUNO 1: 49'10,0 0: 32'42

95 (142) LECCHI GIANBATTISTA 1962 A6 BRESCIA 1: 49'17,5 0: 32'50

96 (197) BELOTTI ANDREA 1991 A1 BERGAMO 1: 49'40,3 0: 33'13

97 (27) CIANI STEFANO 1968 A6 PALMANOVA 1: 49'45,0 0: 33'17

98 (116) LUCHETTA IVO 1962 A6 TRENTO 1: 50'08,8 0: 33'41

99 (51) GIANOLA ROBERTO 1974 A5 LECCO 1: 50'58,8 0: 34'31

100 (165) FRANZONI GIANLUCA 1967 A6 SALO' 1: 51'26,5 0: 34'59

101 (82) LOCARNO MASSIMO 1965 A6 VARESE 1: 52'07,5 0: 35'40

102 (93) LAZZERI DANIELE 1963 A6 VALTELLINESE 1: 52'31,5 0: 36'04

103 (54) SIGNOR CLAUDIO 1960 A6 CUSIO OMEGNA 1: 52'40,0 0: 36'12

104 (55) FORZANI CARLO 1966 A6 CUSIO OMEGNA 1: 53'21,8 0: 36'54

105 (65) DA COL GIOVANNI 1960 A6 CADORE 1: 53'34,5 0: 37'07

106 (111) BELLANTE DARIO 1965 A6 TRENTO 1: 54'42,8 0: 38'15

107 (105) ADAMI ENRICO 1961 A6 TRENTO 1: 55'00,3 0: 38'33



108 (207) LUSSIATTI MAURIZIO 1964 A6 TORINO 1: 55'28,0 0: 39'00

109 (12) ANGELINI GIOVANNI 1953 A6 VERONA 1: 55'43,5 0: 39'16

110 (145) VIVENZI EMILIANO 1976 A5 BRESCIA 1: 55'58,3 0: 39'31

111 (178) BONAN PATRIK 1976 A5 FELTRE 1: 55'58,8 0: 39'31

112 (175) CARAZZAI LUCA 1965 A6 FELTRE 1: 56'03,8 0: 39'36

113 (123) CHIESA FLAVIO 1961 A6 TRENTO 1: 56'05,0 0: 39'37

114 (30) CANTONI FEDERICO 1970 A5 PARMA 1: 56'32,8 0: 40'05

115 (211) GERONAZZO DAVIDE 1979 A5 VALDOBBIADENE 1: 56'48,3 0: 40'21

116 (69) MANAIGO CLAUDIO 1965 A6 CADORE 1: 56'48,8 0: 40'21

117 (131) DE MENECH MASSIMO 1972 A5 BELLUNO 1: 57'09,0 0: 40'41

118 (20) MAGRINO FEDERICO 1981 A3 UDINE 1: 57'37,0 0: 41'09

119 (45) FANESI LUCA 1966 A6 CUNEO 1: 58'03,0 0: 41'35

120 (119) MICHELOTTI MIRKO 1974 A5 TRENTO 1: 58'25,5 0: 41'58

121 (214) STELLA MAURIZIO 1977 A5 VALDOBBIADENE 1: 58'25,8 0: 41'58

122 (138) BONTEMPI MAURO 1963 A6 BRESCIA 1: 58'47,5 0: 42'20

123 (43) BORRA ALESSIO 1980 A3 CUNEO 1: 58'50,3 0: 42'23

124 (98) URBANI PIETRO 1974 A5 VALTELLINESE 1: 59'12,8 0: 42'45

125 (81) POZZO LUIGI 1962 A6 VARESE 1: 59'15,8 0: 42'48

126 (48) CAVANUS FABRIZIO 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 1: 59'21,3 0: 42'54

127 (49) INZANI BRUNO 1956 A6 CREMONA - MANTOVA 1: 59'21,5 0: 42'54

128 (85) GIOVANNI MARINO 1964 A6 TREVISO 1: 59'29,8 0: 43'02

129 (133) GNECH RENATO 1973 A5 BELLUNO 1: 59'37,5 0: 43'10

130 (208) BERGAMINI GIANCARLO 1969 A6 TORINO 1: 59'49,7 0: 43'22

131 (61) PANZI MATTEO 1978 A5 LUINO 2: 00'23,0 0: 43'55

132 (86) BOLLETTA CLAUDIO 1966 A6 TREVISO 2: 00'28,7 0: 44'01

133 (154) RIZZO FRANCESCO 1964 A6 CONEGLIANO 2: 00'52,5 0: 44'25

134 (222) TORMENA FRANCO 1977 A5 VALDOBBIADENE 2: 01'25,8 0: 44'58

135 (150) FOREST DIEGO 1969 A6 CONEGLIANO 2: 01'55,2 0: 45'28

136 (221) SARTORI MARINO 1971 A5 VALDOBBIADENE 2: 02'08,7 0: 45'41

137 (83) MUNARETTO GIUSEPPE 1977 A5 VARESE 2: 02'52,0 0: 46'24

138 (66) PASSUELLO DANTE 1953 A6 CADORE 2: 03'03,2 0: 46'36

139 (129) BURIGO CRISTIAN 1974 A5 BELLUNO 2: 03'55,7 0: 47'28

140 (205) SCALVAZIO MARCO 1970 A5 TORINO 2: 04'15,0 0: 47'47

141 (22) GHERSINICH LUCIANO 1968 A6 PORDENONE 2: 04'34,5 0: 48'07

142 (169) ANDRICH STEFANO 1965 A6 FELTRE 2: 05'37,2 0: 49'10

143 (188) BELOTTI MARZIO 1974 A5 BERGAMO 2: 05'44,0 0: 49'16

144 (177) BARP DEMIS 1983 A3 FELTRE 2: 06'22,7 0: 49'55

145 (24) GUERRIERO DIEGO 1984 A3 PIACENZA 2: 07'07,0 0: 50'39

146 (156) ROSSETTO STEFANO 1989 A3 CONEGLIANO 2: 08'37,7 0: 52'10

147 (16) PERETTO NICOLA 1973 A5 VALDAGNO 2: 08'45,5 0: 52'18

148 (21) MIANI MAURO 1979 A5 UDINE 2: 08'48,5 0: 52'21

149 (193) SELLA MOENO 1975 A5 BERGAMO 2: 09'14,0 0: 52'46

150 (46) ARCARI ROBERTO 1970 A5 CREMONA - MANTOVA 2: 09'15,5 0: 52'48

151 (94) MAZZUCCHI BRUNO 1971 A5 VALTELLINESE 2: 09'20,2 0: 52'53

152 (32) SICCARDI PIERO 1965 A6 MONDOVI' 2: 09'29,0 0: 53'01

153 (33) AIMO BOOT  FABIO 1972 A5 IVREA 2: 09'34,0 0: 53'06

154 (141) SAMBRICI ROBERTO 1976 A5 BRESCIA 2: 10'14,0 0: 53'46

155 (19) ZANETTI FABIO 1982 A3 UDINE 2: 10'41,7 0: 54'14

156 (157) ROCCON ADRIANO 1960 A6 CONEGLIANO 2: 10'43,5 0: 54'16

157 (59) FILIPPI STEFANO 1968 A6 LUINO 2: 11'11,0 0: 54'43

158 (198) MUSSINO STEFANO 1973 A5 TORINO 2: 11'40,2 0: 55'13

159 (212) MATTIUZZO MARCO 1977 A5 VALDOBBIADENE 2: 12'14,7 0: 55'47

160 (73) RAMELLA MINÈ GIUSEPPE 1965 A6 BIELLA 2: 12'44,2 0: 56'17

161 (217) MEROTTO MAURIZIO 1962 A6 VALDOBBIADENE 2: 12'56,7 0: 56'29

162 (209) SARBORARIA FRANCO    1960 A6 TORINO 2: 13'03,2 0: 56'36

163 (78) BRILLO SERGIO 1961 A6 VARESE 2: 13'30,5 0: 57'03

164 (199) TRUCCERO CARLO 1952 A6 TORINO 2: 13'47,7 0: 57'20



165 (36) RINALDO DAMIANO 1984 A3 BASSANO 2: 14'57,0 0: 58'29

166 (166) DAINESI GIORGIO 1975 A5 SALO' 2: 15'13,7 0: 58'46

167 (134) MAGRO ANGELO 1963 A6 BELLUNO 2: 15'22,2 0: 58'55

168 (153) DE VIDO MAURIZIO 1967 A6 CONEGLIANO 2: 16'19,9 0: 59'52

169 (181) CERONI PIER SANDRO 1968 A6 BERGAMO 2: 16'39,2 1: 00'12

170 (186) MAGRI FELICE 1960 A6 BERGAMO 2: 16'57,9 1: 00'30

171 (87) DOIMO ALESSANDRO 1976 A5 TREVISO 2: 19'21,2 1: 02'54

172 (171) RIGO RENATO 1967 A6 FELTRE 2: 20'04,7 1: 03'37

173 (80) AIROLDI GIOVANNI 1953 A6 VARESE 2: 22'32,2 1: 06'05

174 (72) FORTUNATO MASSIMO 1958 A6 BIELLA 2: 24'44,2 1: 08'17

175 (89) MANERA GIUSEPPE 1954 A6 TREVISO 2: 25'06,4 1: 08'39

176 (58) GIANANTONIO GIAN PIERO 1977 A5 LUINO 2: 26'14,2 1: 09'47

177 (124) CERUTTI MARIO 1964 A6 TRENTO 2: 26'58,9 1: 10'31

178 (121) FERRARI SILVIO 1959 A6 TRENTO 2: 29'47,9 1: 13'20

179 (148) TONON FLAVIO 1970 A5 CONEGLIANO 2: 30'36,4 1: 14'09

180 (47) CAVALCABO' AGOSTINO 1958 A6 CREMONA - MANTOVA 2: 31'52,6 1: 15'25

181 (52) GORETTI CESARE 1963 A6 LECCO 2: 32'41,4 1: 16'14

182 (213) MORO ENRICO 1973 A5 VALDOBBIADENE 2: 33'35,1 1: 17'08

183 (99) SOSIO GIORGIO 1965 A6 VALTELLINESE 2: 33'37,4 1: 17'10

184 (107) MARCOMINI MAURO 1951 A6 TRENTO 2: 33'55,1 1: 17'27

185 (74) TARANTOLA SALVATORE 1968 A6 BIELLA 2: 34'55,1 1: 18'28

186 (152) BUTTIGNOL GIORGIO 1950 A6 CONEGLIANO 2: 36'21,6 1: 19'54

187 (202) BAUDRACCO DANIELE 1960 A6 TORINO 2: 39'25,4 1: 22'58

188 (110) CAPPELLETTI TARCISIO 1953 A6 TRENTO 2: 39'43,1 1: 23'15

189 (195) MAFFEIS VINCENZO 1954 A6 BERGAMO 2: 40'10,9 1: 23'43

190 (200) FRANCO FABRIZIO 1965 A6 TORINO 2: 40'23,4 1: 23'56

191 (220) MORGAN DANIELE 1950 A6 VALDOBBIADENE 2: 43'21,9 1: 26'54

192 (203) BERTOLOTTI GIANCLAUDIO 1957 A6 TORINO 2: 50'13,3 1: 33'46

193 (62) GAIGA DANIELE 1975 A5 LUINO 2: 55'38,3 1: 39'11

f.to il Giudice Arbitro

Bruno Rollandoz



class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist. punti

categoria A3- Soci effettivi Alpini
1 (183) PASINI FABIO 1980 A3 BERGAMO 1: 16'27,6 0: 00'00 80

2 (115) DONINI ALESSIO 1984 A3 TRENTO 1: 17'57,6 0: 01'30 76

3 (4) DAMBROS GIANLUCA 1980 A3 VARESE 1: 20'57,9 0: 04'30 72

4 (5) BARETTO IGOR 1980 A3 VALTELLINESE 1: 22'13,6 0: 05'46 68

5 (219) COLETTO STEFANO 1997 A1 VALDOBBIADENE 1: 28'14,6 0: 11'47 64

6 (9) TAGLIAFERRI FULVIO 1981 A3 SALO' 1: 29'14,1 0: 12'46 60

7 (70) DORIGUZZI NICOLA 1980 A3 CADORE 1: 31'33,1 0: 15'06 56

8 (189) ARMATI PIER LUCA 1980 A3 BERGAMO 1: 38'25,1 0: 21'58 52

9 (144) PANICI ERMANNO 1980 A3 BRESCIA 1: 41'34,6 0: 25'07 48

10 (201) BIGONI MICHELE 1981 A3 TORINO 1: 46'31,6 0: 30'04 44

11 (196) BONETTI MARCELLO 1981 A3 BERGAMO 1: 46'35,1 0: 30'07 40

12 (37) MONEGATO FRANCESCO 1989 A3 BASSANO 1: 47'41,5 0: 31'14 36

13 (197) BELOTTI ANDREA 1991 A1 BERGAMO 1: 49'40,3 0: 33'13 32

14 (20) MAGRINO FEDERICO 1981 A3 UDINE 1: 57'37,0 0: 41'09 28

15 (43) BORRA ALESSIO 1980 A3 CUNEO 1: 58'50,3 0: 42'23 24

16 (177) BARP DEMIS 1983 A3 FELTRE 2: 06'22,7 0: 49'55 20

17 (24) GUERRIERO DIEGO 1984 A3 PIACENZA 2: 07'07,0 0: 50'39 16

18 (156) ROSSETTO STEFANO 1989 A3 CONEGLIANO 2: 08'37,7 0: 52'10 12

19 (19) ZANETTI FABIO 1982 A3 UDINE 2: 10'41,7 0: 54'14 8

20 (36) RINALDO DAMIANO 1984 A3 BASSANO 2: 14'57,0 0: 58'29 4

categoria A5 - Soci effettivi Alpini
1 (132) PUGLIESE DANIELE 1973 A5 BELLUNO 1: 26'11,9 0: 00'00 142

2 (6) BONESI MARCO ALAIN 1975 A5 VALTELLINESE 1: 26'28,4 0: 00'17 140

3 (191) GIUDICI SIMONE 1974 A5 BERGAMO 1: 27'10,4 0: 00'59 139

4 (2) DINALE DAVIDE 1978 A5 COMO 1: 27'22,4 0: 01'11 137

5 (8) TAINI MAURIZIO 1979 A5 CUSIO OMEGNA 1: 27'32,6 0: 01'21 135

6 (172) RUBIN MAURO 1974 A5 FELTRE 1: 28'58,9 0: 02'47 133

7 (40) DE STALES MARCO 1972 A5 CARNICA 1: 29'39,4 0: 03'27 132

8 (135) FONTANA GIANLUCA 1976 A5 BELLUNO 1: 30'50,9 0: 04'39 130

9 (7) FELICETTI ANDREA 1971 A5 TRENTO 1: 30'57,1 0: 04'45 128

10 (42) SILVERIO PAOLO 1979 A5 CARNICA 1: 31'42,8 0: 05'31 126

11 (10) ORLANDI PAOLO 1974 A5 VERONA 1: 32'09,8 0: 05'58 125

12 (176) BERTELLE STEFANO 1976 A5 FELTRE 1: 32'37,6 0: 06'26 123

13 (162) MORA DANIELE 1977 A5 SALO' 1: 33'20,8 0: 07'09 121

14 (63) MORISI DANIELE 1974 A5 LUINO 1: 33'24,6 0: 07'13 119

15 (113) BONAPACE  MIRKO 1973 A5 TRENTO 1: 33'52,3 0: 07'40 118

16 (223) GERONAZZO IVAN 1971 A5 VALDOBBIADENE 1: 34'20,6 0: 08'09 116

17 (41) CRAIGHERO TERRY 1979 A5 CARNICA 1: 34'34,8 0: 08'23 114

18 (28) SANTI ANDREA 1972 A5 PARMA 1: 34'43,8 0: 08'32 113

19 (192) PIANTONI GIAN MAURO 1975 A5 BERGAMO 1: 34'47,3 0: 08'35 111

20 (64) DORIGUZZI DAVIDE 1978 A5 CADORE 1: 35'36,3 0: 09'24 109

21 (68) DE ZOLT MASSIMO 1974 A5 CADORE 1: 35'42,6 0: 09'31 107

22 (112) AGOSTINI MAURIZIO 1971 A5 TRENTO 1: 35'43,1 0: 09'31 106

23 (13) GRISI FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1: 36'33,6 0: 10'22 104

24 (146) MAZZOLDI NIKI 1976 A5 BRESCIA 1: 38'45,8 0: 12'34 102

25 (67) DORIGUZZI CRISTIAN 1970 A5 CADORE 1: 38'59,6 0: 12'48 100

26 (114) CHEMOTTI MARCO 1970 A5 TRENTO 1: 38'59,8 0: 12'48 99

7° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. di MOUNTAIN BIKE

Sezione VALDOBBIADENE

VALDOBBIADENE (Treviso)  20-21 luglio 2024

CLASSIFICA CATEGORIE



27 (155) SALAMON CLERIS 1970 A5 CONEGLIANO 1: 40'48,3 0: 14'36 97

28 (216) STELLA ALAIN 1976 A5 VALDOBBIADENE 1: 41'03,8 0: 14'52 95

29 (194) SANGIOVANNI IVAN 1972 A5 BERGAMO 1: 41'07,1 0: 14'55 94

30 (117) OMODEO PIERPAOLO 1974 A5 TRENTO 1: 41'42,6 0: 15'31 92

31 (140) ZANETTI PAOLO 1974 A5 BRESCIA 1: 42'17,8 0: 16'06 90

32 (23) BOCCO LUCIANO 1971 A5 PINEROLO 1: 42'27,8 0: 16'16 88

33 (173) ZUCCARELLO CHRISTIAN 1973 A5 FELTRE 1: 42'46,8 0: 16'35 87

34 (139) MINELLI ALESSANDRO 1979 A5 BRESCIA 1: 43'00,3 0: 16'48 85

35 (103) TRABUCCHI CORRADO 1977 A5 VALTELLINESE 1: 43'11,3 0: 16'59 83

36 (174) RUBIN MARCO 1970 A5 FELTRE 1: 43'24,6 0: 17'13 81

37 (224) FRARE ALESSANDRO 1972 A5 VALDOBBIADENE 1: 43'58,6 0: 17'47 80

38 (97) NEGRINI VITO 1970 A5 VALTELLINESE 1: 44'14,3 0: 18'02 78

39 (101) BERTOLINA MARCO 1975 A5 VALTELLINESE 1: 44'25,6 0: 18'14 76

40 (102) MARTINELLI MASSIMO 1975 A5 VALTELLINESE 1: 45'04,8 0: 18'53 74

41 (180) TAGLIAPIETRA MAURO 1973 A5 FELTRE 1: 46'26,5 0: 20'15 73

42 (26) FAGGIN ALBERTO 1977 A5 PADOVA 1: 46'30,8 0: 20'19 71

43 (29) SASSI MANUEL 1976 A5 PARMA 1: 47'15,5 0: 21'04 69

44 (14) TIBALDI ANDREA 1976 A5 VERONA 1: 47'22,0 0: 21'10 68

45 (31) VAGO ALBERTO 1972 A5 MONDOVI' 1: 47'46,5 0: 21'35 66

46 (17) SAVEGNAGO ALBERTO 1978 A5 VALDAGNO 1: 48'15,8 0: 22'04 64

47 (164) PIALORSI ANDREA 1973 A5 SALO' 1: 48'26,1 0: 22'14 62

48 (90) FAVERO DAMIANO 1971 A5 TREVISO 1: 48'39,0 0: 22'27 61

49 (18) VENCATO DENIS 1976 A5 VALDAGNO 1: 49'07,3 0: 22'55 59

50 (51) GIANOLA ROBERTO 1974 A5 LECCO 1: 50'58,8 0: 24'47 57

51 (145) VIVENZI EMILIANO 1976 A5 BRESCIA 1: 55'58,3 0: 29'46 55

52 (178) BONAN PATRIK 1976 A5 FELTRE 1: 55'58,8 0: 29'47 54

53 (30) CANTONI FEDERICO 1970 A5 PARMA 1: 56'32,8 0: 30'21 52

54 (211) GERONAZZO DAVIDE 1979 A5 VALDOBBIADENE 1: 56'48,3 0: 30'36 50

55 (131) DE MENECH MASSIMO 1972 A5 BELLUNO 1: 57'09,0 0: 30'57 48

56 (119) MICHELOTTI MIRKO 1974 A5 TRENTO 1: 58'25,5 0: 32'14 47

57 (214) STELLA MAURIZIO 1977 A5 VALDOBBIADENE 1: 58'25,8 0: 32'14 45

58 (98) URBANI PIETRO 1974 A5 VALTELLINESE 1: 59'12,8 0: 33'01 43

59 (48) CAVANUS FABRIZIO 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 1: 59'21,3 0: 33'09 42

60 (133) GNECH RENATO 1973 A5 BELLUNO 1: 59'37,5 0: 33'26 40

61 (61) PANZI MATTEO 1978 A5 LUINO 2: 00'23,0 0: 34'11 38

62 (222) TORMENA FRANCO 1977 A5 VALDOBBIADENE 2: 01'25,8 0: 35'14 36

63 (221) SARTORI MARINO 1971 A5 VALDOBBIADENE 2: 02'08,7 0: 35'57 35

64 (83) MUNARETTO GIUSEPPE 1977 A5 VARESE 2: 02'52,0 0: 36'40 33

65 (129) BURIGO CRISTIAN 1974 A5 BELLUNO 2: 03'55,7 0: 37'44 31

66 (205) SCALVAZIO MARCO 1970 A5 TORINO 2: 04'15,0 0: 38'03 29

67 (188) BELOTTI MARZIO 1974 A5 BERGAMO 2: 05'44,0 0: 39'32 28

68 (16) PERETTO NICOLA 1973 A5 VALDAGNO 2: 08'45,5 0: 42'34 26

69 (21) MIANI MAURO 1979 A5 UDINE 2: 08'48,5 0: 42'37 24

70 (193) SELLA MOENO 1975 A5 BERGAMO 2: 09'14,0 0: 43'02 23

71 (46) ARCARI ROBERTO 1970 A5 CREMONA - MANTOVA 2: 09'15,5 0: 43'04 21

72 (94) MAZZUCCHI BRUNO 1971 A5 VALTELLINESE 2: 09'20,2 0: 43'08 19

73 (33) AIMO BOOT  FABIO 1972 A5 IVREA 2: 09'34,0 0: 43'22 17

74 (141) SAMBRICI ROBERTO 1976 A5 BRESCIA 2: 10'14,0 0: 44'02 16

75 (198) MUSSINO STEFANO 1973 A5 TORINO 2: 11'40,2 0: 45'28 14

76 (212) MATTIUZZO MARCO 1977 A5 VALDOBBIADENE 2: 12'14,7 0: 46'03 12

77 (166) DAINESI GIORGIO 1975 A5 SALO' 2: 15'13,7 0: 49'02 10

78 (87) DOIMO ALESSANDRO 1976 A5 TREVISO 2: 19'21,2 0: 53'09 9

79 (58) GIANANTONIO GIAN PIERO 1977 A5 LUINO 2: 26'14,2 1: 00'02 7

80 (148) TONON FLAVIO 1970 A5 CONEGLIANO 2: 30'36,4 1: 04'24 5

81 (213) MORO ENRICO 1973 A5 VALDOBBIADENE 2: 33'35,1 1: 07'23 3



82 (62) GAIGA DANIELE 1975 A5 LUINO 2: 55'38,3 1: 29'26 2

categoria A6 - Soci effettivi Alpini
1 (1) MANFREDI ZAGLIO CARLO 1968 A6 BRESCIA 1: 20'16,1 0: 00'00 151

2 (190) BETTINAGLIO CARLO 1968 A6 BERGAMO 1: 28'18,6 0: 08'03 149

3 (50) FAZZINI OTTAVIO 1963 A6 LECCO 1: 31'12,6 0: 10'57 148

4 (95) PIOVAN MAURIZIO 1965 A6 VALTELLINESE 1: 32'15,8 0: 12'00 146

5 (100) CASPANI GIANNI 1966 A6 VALTELLINESE 1: 32'29,6 0: 12'14 144

6 (184) VEDOVATI PAOLO 1966 A6 BERGAMO 1: 32'44,3 0: 12'28 143

7 (35) LUCCHETTI PAOLO 1969 A6 AOSTA 1: 32'51,8 0: 12'36 141

8 (122) DE CONCINI ENRICO 1966 A6 TRENTO 1: 33'03,9 0: 12'48 139

9 (130) BARP TONI 1968 A6 BELLUNO 1: 33'27,6 0: 13'11 138

10 (137) BORTOT ALBERTO 1966 A6 BELLUNO 1: 34'08,8 0: 13'53 136

11 (136) CAPPONI PAOLO 1964 A6 BELLUNO 1: 37'12,8 0: 16'57 134

12 (11) VETTOREL GIACOMO 1967 A6 VITTORIO VENETO 1: 37'46,8 0: 17'31 133

13 (56) ALUNNO DANILO 1966 A6 CUSIO OMEGNA 1: 38'35,3 0: 18'19 131

14 (163) ZUABONI LUCA 1965 A6 SALO' 1: 41'51,1 0: 21'35 129

15 (179) PAT FEDERICO 1966 A6 FELTRE 1: 41'53,1 0: 21'37 128

16 (160) BARONE ALBERTO 1966 A6 SALO' 1: 41'54,6 0: 21'38 126

17 (53) TICOZZI ALFREDO 1968 A6 LECCO 1: 42'09,8 0: 21'54 124

18 (104) DELL'AVA FLAVIO 1958 A6 VALTELLINESE 1: 42'20,8 0: 22'05 123

19 (204) FRANCHINO LUCA 1962 A6 TORINO 1: 43'42,8 0: 23'27 121

20 (108) GOLLER NICOLA 1964 A6 TRENTO 1: 43'54,1 0: 23'38 119

21 (128) FABRINETTI MARIO 1961 A6 BELLUNO 1: 44'08,6 0: 23'53 118

22 (57) POLETTI ROBERTO 1961 A6 CUSIO OMEGNA 1: 44'28,1 0: 24'12 116

23 (15) BATTILANA VITO 1969 A6 VALDAGNO 1: 44'37,8 0: 24'22 114

24 (206) CODA GIUSEPPE 1969 A6 TORINO 1: 45'20,0 0: 25'04 113

25 (147) BIGNU FABRIZIO 1967 A6 CONEGLIANO 1: 45'31,6 0: 25'15 111

26 (125) BARP ROMANO 1967 A6 BELLUNO 1: 46'59,1 0: 26'43 110

27 (88) PAVANETTO MARCO 1966 A6 TREVISO 1: 47'04,8 0: 26'49 108

28 (34) ELIANI GABRIELE 1956 A6 ABRUZZI 1: 47'49,3 0: 27'33 106

29 (109) COMAI STEFANO 1969 A6 TRENTO 1: 48'25,6 0: 28'10 105

30 (76) FREZZATO MASSIMO 1963 A6 BIELLA 1: 48'28,0 0: 28'12 103

31 (159) DAL BIANCO GIANNI 1963 A6 CONEGLIANO 1: 49'09,0 0: 28'53 101

32 (77) COMELLO PIER PAOLO 1966 A6 BIELLA 1: 49'09,3 0: 28'53 100

33 (126) ZAMPIERI CLAUDIO 1966 A6 BELLUNO 1: 49'10,0 0: 28'54 98

34 (142) LECCHI GIANBATTISTA 1962 A6 BRESCIA 1: 49'17,5 0: 29'01 96

35 (27) CIANI STEFANO 1968 A6 PALMANOVA 1: 49'45,0 0: 29'29 95

36 (116) LUCHETTA IVO 1962 A6 TRENTO 1: 50'08,8 0: 29'53 93

37 (165) FRANZONI GIANLUCA 1967 A6 SALO' 1: 51'26,5 0: 31'10 91

38 (82) LOCARNO MASSIMO 1965 A6 VARESE 1: 52'07,5 0: 31'51 90

39 (93) LAZZERI DANIELE 1963 A6 VALTELLINESE 1: 52'31,5 0: 32'15 88

40 (54) SIGNOR CLAUDIO 1960 A6 CUSIO OMEGNA 1: 52'40,0 0: 32'24 86

41 (55) FORZANI CARLO 1966 A6 CUSIO OMEGNA 1: 53'21,8 0: 33'06 85

42 (65) DA COL GIOVANNI 1960 A6 CADORE 1: 53'34,5 0: 33'18 83

43 (111) BELLANTE DARIO 1965 A6 TRENTO 1: 54'42,8 0: 34'27 81

44 (105) ADAMI ENRICO 1961 A6 TRENTO 1: 55'00,3 0: 34'44 80

45 (207) LUSSIATTI MAURIZIO 1964 A6 TORINO 1: 55'28,0 0: 35'12 78

46 (12) ANGELINI GIOVANNI 1953 A6 VERONA 1: 55'43,5 0: 35'27 76

47 (175) CARAZZAI LUCA 1965 A6 FELTRE 1: 56'03,8 0: 35'48 75

48 (123) CHIESA FLAVIO 1961 A6 TRENTO 1: 56'05,0 0: 35'49 73

49 (69) MANAIGO CLAUDIO 1965 A6 CADORE 1: 56'48,8 0: 36'33 71

50 (45) FANESI LUCA 1966 A6 CUNEO 1: 58'03,0 0: 37'47 70

51 (138) BONTEMPI MAURO 1963 A6 BRESCIA 1: 58'47,5 0: 38'31 68

52 (81) POZZO LUIGI 1962 A6 VARESE 1: 59'15,8 0: 39'00 66

53 (49) INZANI BRUNO 1956 A6 CREMONA - MANTOVA 1: 59'21,5 0: 39'05 65



54 (85) GIOVANNI MARINO 1964 A6 TREVISO 1: 59'29,8 0: 39'14 63

55 (208) BERGAMINI GIANCARLO 1969 A6 TORINO 1: 59'49,7 0: 39'34 61

56 (86) BOLLETTA CLAUDIO 1966 A6 TREVISO 2: 00'28,7 0: 40'13 60

57 (154) RIZZO FRANCESCO 1964 A6 CONEGLIANO 2: 00'52,5 0: 40'36 58

58 (150) FOREST DIEGO 1969 A6 CONEGLIANO 2: 01'55,2 0: 41'39 56

59 (66) PASSUELLO DANTE 1953 A6 CADORE 2: 03'03,2 0: 42'47 55

60 (22) GHERSINICH LUCIANO 1968 A6 PORDENONE 2: 04'34,5 0: 44'18 53

61 (169) ANDRICH STEFANO 1965 A6 FELTRE 2: 05'37,2 0: 45'21 51

62 (32) SICCARDI PIERO 1965 A6 MONDOVI' 2: 09'29,0 0: 49'13 50

63 (157) ROCCON ADRIANO 1960 A6 CONEGLIANO 2: 10'43,5 0: 50'27 48

64 (59) FILIPPI STEFANO 1968 A6 LUINO 2: 11'11,0 0: 50'55 46

65 (73) RAMELLA MINÈ GIUSEPPE 1965 A6 BIELLA 2: 12'44,2 0: 52'28 45

66 (217) MEROTTO MAURIZIO 1962 A6 VALDOBBIADENE 2: 12'56,7 0: 52'41 43

67 (209) SARBORARIA FRANCO    1960 A6 TORINO 2: 13'03,2 0: 52'47 41

68 (78) BRILLO SERGIO 1961 A6 VARESE 2: 13'30,5 0: 53'14 40

69 (199) TRUCCERO CARLO 1952 A6 TORINO 2: 13'47,7 0: 53'32 38

70 (134) MAGRO ANGELO 1963 A6 BELLUNO 2: 15'22,2 0: 55'06 37

71 (153) DE VIDO MAURIZIO 1967 A6 CONEGLIANO 2: 16'19,9 0: 56'04 35

72 (181) CERONI PIER SANDRO 1968 A6 BERGAMO 2: 16'39,2 0: 56'23 33

73 (186) MAGRI FELICE 1960 A6 BERGAMO 2: 16'57,9 0: 56'42 32

74 (171) RIGO RENATO 1967 A6 FELTRE 2: 20'04,7 0: 59'49 30

75 (80) AIROLDI GIOVANNI 1953 A6 VARESE 2: 22'32,2 1: 02'16 28

76 (72) FORTUNATO MASSIMO 1958 A6 BIELLA 2: 24'44,2 1: 04'28 27

77 (89) MANERA GIUSEPPE 1954 A6 TREVISO 2: 25'06,4 1: 04'50 25

78 (124) CERUTTI MARIO 1964 A6 TRENTO 2: 26'58,9 1: 06'43 23

79 (121) FERRARI SILVIO 1959 A6 TRENTO 2: 29'47,9 1: 09'32 22

80 (47) CAVALCABO' AGOSTINO 1958 A6 CREMONA - MANTOVA 2: 31'52,6 1: 11'37 20

81 (52) GORETTI CESARE 1963 A6 LECCO 2: 32'41,4 1: 12'25 18

82 (99) SOSIO GIORGIO 1965 A6 VALTELLINESE 2: 33'37,4 1: 13'21 17

83 (107) MARCOMINI MAURO 1951 A6 TRENTO 2: 33'55,1 1: 13'39 15

84 (74) TARANTOLA SALVATORE 1968 A6 BIELLA 2: 34'55,1 1: 14'39 13

85 (152) BUTTIGNOL GIORGIO 1950 A6 CONEGLIANO 2: 36'21,6 1: 16'06 12

86 (202) BAUDRACCO DANIELE 1960 A6 TORINO 2: 39'25,4 1: 19'09 10

87 (110) CAPPELLETTI TARCISIO 1953 A6 TRENTO 2: 39'43,1 1: 19'27 8

88 (195) MAFFEIS VINCENZO 1954 A6 BERGAMO 2: 40'10,9 1: 19'55 7

89 (200) FRANCO FABRIZIO 1965 A6 TORINO 2: 40'23,4 1: 20'07 5

90 (220) MORGAN DANIELE 1950 A6 VALDOBBIADENE 2: 43'21,9 1: 23'06 3

91 (203) BERTOLOTTI GIANCLAUDIO 1957 A6 TORINO 2: 50'13,3 1: 29'57 2

categoria B1 - Soci aggregati
1 (365) PEDERIVA SIMONE 2001 B1 VALDOBBIADENE 1: 18'49,3 0: 00'00 74

2 (307) BUSSI GIACOMO 1991 B1 SALO' 1: 23'06,6 0: 04'17 69

3 (341) BIANCHI ALESSANDRO 1996 B1 BERGAMO 1: 26'25,3 0: 07'36 63

4 (352) TRAMET MARCO 1990 B1 FELTRE 1: 27'06,1 0: 08'17 58

5 (310) SANSONETTI UMBERTO 1995 B1 ABRUZZI 1: 29'02,8 0: 10'13 53

6 (354) BONAN JACOPO 1993 B1 FELTRE 1: 32'12,8 0: 13'24 48

7 (315) BUIATTI ALESSANDRO 1991 B1 CIVIDALE 1: 32'53,0 0: 14'04 42

8 (368) BACCHETTI MARCO 1991 B1 VALDOBBIADENE 1: 41'34,3 0: 22'45 37

9 (317) MAURO LUCA 1995 B1 PALMANOVA 1: 49'54,0 0: 31'05 32

10 (361) JASPREET SINGH 1991 B1 CREMONA - MANTOVA 1: 50'33,7 0: 31'44 26

11 (334) COLOMBEROTTO MICHAEL 1994 B1 CONEGLIANO 1: 51'10,2 0: 32'21 21

12 (349) RIGO ELISA 1999 B1 FELTRE 2: 13'08,7 0: 54'19 16

13 (369) DALLA COSTA NICHOLAS 1990 B1 VALDOBBIADENE 2: 15'38,4 0: 56'49 11

14 (314) GNOATO DIEGO 1997 B1 BIELLA 2: 31'24,9 1: 12'36 5

categoria B2 - Soci aggregati
1 (301) RANALLI MARTINO 1989 B2 ABRUZZI 1: 19'21,3 0: 00'00 73



2 (303) SPANO' SIMONE 1984 B2 CUSIO OMEGNA 1: 20'50,1 0: 01'29 67

3 (302) BENVENUTI LUCA 1982 B2 LECCO 1: 21'37,3 0: 02'16 62

4 (329) GHIBAUDO ANDREA 1985 B2 TORINO 1: 30'07,8 0: 10'47 56

5 (322) SARTORI LUCA 1989 B2 VERONA 1: 30'10,6 0: 10'49 51

6 (304) NEGRO IVAN 1982 B2 TORINO 1: 33'11,8 0: 13'50 45

7 (327) TRUCCERO GABRIELE 1980 B2 TORINO 1: 35'35,0 0: 16'14 39

8 (331) BONELLA MARCO 1984 B2 CUSIO OMEGNA 1: 38'31,8 0: 19'11 34

9 (330) BONGIOVANNI DANIELE 1986 B2 TORINO 1: 41'44,3 0: 22'23 28

10 (344) LEBRINO PABLO 1982 B2 LUINO 1: 52'23,7 0: 33'02 22

11 (333) CERUTTI DAVIDE 1981 B2 CUSIO OMEGNA 1: 52'57,5 0: 33'36 17

12 (353) ZANDOMENEGO LARA 1981 B2 FELTRE 1: 54'24,0 0: 35'03 11

13 (332) FORNARA SAMUELE 1988 B2 CUSIO OMEGNA 1: 59'59,5 0: 40'38 6

categoria B3 - Soci aggregati
1 (351) BERTELLE ALBERTO 1973 B3 FELTRE 1: 29'53,1 0: 00'00 78

2 (367) PILAT GIAMPAOLO 1977 B3 VALDOBBIADENE 1: 30'01,3 0: 00'08 74

3 (348) STIVAN DANIELE 1973 B3 LUINO 1: 30'06,1 0: 00'13 69

4 (308) CARPENE CLAUDIO 1970 B3 VERONA 1: 34'26,8 0: 04'34 65

5 (371) COMARELLA MASSIMO 1970 B3 VALDOBBIADENE 1: 35'06,8 0: 05'14 61

6 (342) TURCHETTI ADDRIANO 1975 B3 BERGAMO 1: 35'17,1 0: 05'24 56

7 (320) SANT SIMONE 1979 B3 UDINE 1: 37'57,5 0: 08'04 52

8 (360) ARCARI MARCO 1972 B3 CREMONA - MANTOVA 1: 39'42,0 0: 09'49 48

9 (357) ZAGNI ANDREA 1979 B3 CREMONA - MANTOVA 1: 48'12,2 0: 18'19 43

10 (326) CARAVINO MASSIMO 1970 B3 TORINO 1: 49'26,3 0: 19'33 39

11 (346) VIGEZZI MICHELE 1970 B3 LUINO 1: 54'26,5 0: 24'33 35

12 (343) SALVI GIANFRANCO 1972 B3 BERGAMO 1: 55'18,5 0: 25'25 30

13 (309) FIORA NICO 1975 B3 ABRUZZI 1: 56'20,5 0: 26'27 26

14 (356) NOVIELLO ANTONIO 1974 B3 CREMONA - MANTOVA 2: 04'44,0 0: 34'51 22

15 (319) DI BERT ROBERTA 1974 B3 UDINE 2: 10'28,4 0: 40'35 17

16 (321) MENEGAZZI DIEGO 1973 B3 VERONA 2: 13'04,2 0: 43'11 13

17 (366) RECCHIA DANIELE 1973 B3 VALDOBBIADENE 2: 17'32,9 0: 47'40 9

18 (370) GERONAZZO ANDREA 1970 B3 VALDOBBIADENE 2: 25'53,4 0: 56'00 4

categoria B4 - Soci aggregati
1 (340) PERSICO RAINIERO 1963 B4 BERGAMO 1: 28'10,3 0: 00'00 80

2 (305) ANTONIOLI MAURO 1964 B4 CUSIO OMEGNA 1: 29'15,8 0: 01'05 76

3 (306) MENEGHINI VALENTINO 1966 B4 TORINO 1: 30'02,3 0: 01'52 72

4 (362) BRONCA FABIO 1968 B4 VALDOBBIADENE 1: 31'00,6 0: 02'50 68

5 (364) FELTRE MICHELE 1959 B4 VALDOBBIADENE 1: 31'41,3 0: 03'31 64

6 (345) PANZI DANTE 1969 B4 LUINO 1: 37'51,0 0: 09'41 60

7 (336) ROSOLEN SILVANO 1964 B4 CONEGLIANO 1: 44'14,0 0: 16'04 56

8 (335) CORBANESE DANIELE 1961 B4 CONEGLIANO 1: 45'58,3 0: 17'48 52

9 (363) BASEI LORIS 1965 B4 VALDOBBIADENE 1: 49'02,2 0: 20'52 48

10 (347) GALFANO VINCENZO 1965 B4 LUINO 1: 49'43,5 0: 21'33 44

11 (359) FARINA MASSIMO 1967 B4 CREMONA - MANTOVA 1: 51'54,7 0: 23'44 40

12 (325) FREZZAN BRUNO 1968 B4 TORINO 1: 52'26,2 0: 24'16 36

13 (313) FERRAROTTI PIERALBERTO 1959 B4 BIELLA 1: 53'08,5 0: 24'58 32

14 (339) MELONI CLAUDIO 1954 B4 BERGAMO 1: 54'05,7 0: 25'55 28

15 (316) VALSECCHI STEFANIA 1967 B4 LECCO 1: 59'21,0 0: 31'11 24

16 (324) MAGGIONI ACHILLE 1965 B4 VARESE 2: 01'24,0 0: 33'14 20

17 (355) BALESTRERI ROBERTO 1969 B4 CREMONA - MANTOVA 2: 04'44,4 0: 36'34 16

18 (311) COSTA MORGAN 1968 B4 ASIAGO 2: 05'19,4 0: 37'09 12

19 (358) ROSSETTI MAURO 1962 B4 CREMONA - MANTOVA 2: 24'06,9 0: 55'57 8

20 (337) POSSAMAI  ROBERTO 1966 B4 CONEGLIANO 2: 29'19,6 1: 01'09 4

f.to il Giudice Arbitro

Bruno Rollandoz



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali A1 A3 A5 A6 complessivo A1 A3 A5 A6

1 TRENTO 1423 18 0 1 6 11 1423 0 76 589 758

2 BELLUNO 1161 12 0 0 5 7 1161 0 0 391 770

3 VALTELLINESE 1100 13 0 1 7 5 1100 0 68 514 518

4 BERGAMO 960 14 0 4 5 5 960 0 204 393 363

5 FELTRE 854 11 0 1 6 4 854 0 20 551 284

6 BRESCIA 711 9 0 1 5 3 711 0 48 348 315

7 SALO' 601 7 0 1 3 3 601 0 60 194 347

8 VALDOBBIADENE 583 12 0 1 9 2 583 0 64 473 46

9 CADORE 582 7 0 1 3 3 582 0 56 317 209

10 TORINO 557 12 0 1 2 9 557 0 44 43 470

11 CUSIO OMEGNA 553 5 0 0 1 4 553 0 0 135 418

12 CONEGLIANO 536 10 0 1 2 7 536 0 12 102 421

13 VERONA 372 4 0 0 3 1 372 0 0 296 76

14 CARNICA 372 3 0 0 3 0 372 0 0 372 0

15 LECCO 348 4 0 0 1 3 348 0 0 57 290

16 VARESE 329 6 0 1 1 4 329 0 72 33 224

17 TREVISO 325 6 0 0 2 4 325 0 0 69 256

18 BIELLA 287 5 0 0 0 5 287 0 0 0 287

19 VALDAGNO 263 4 0 0 3 1 263 0 0 149 114

20 PARMA 234 3 0 0 3 0 234 0 0 234 0

21 LUINO 213 5 0 0 4 1 213 0 0 166 46

22 CREMONA - MANTOVA 147 4 0 0 2 2 147 0 0 62 85

23 AOSTA 141 1 0 0 0 1 141 0 0 0 141

24 COMO 137 1 0 0 1 0 137 0 0 137 0

25 VITTORIO VENETO 133 1 0 0 0 1 133 0 0 0 133

26 MONDOVI' 116 2 0 0 1 1 116 0 0 66 50

27 ABRUZZI 106 1 0 0 0 1 106 0 0 0 106

28 PALMANOVA 95 1 0 0 0 1 95 0 0 0 95

29 CUNEO 94 2 0 1 0 1 94 0 24 0 70

30 PINEROLO 88 1 0 0 1 0 88 0 0 88 0

31 PADOVA 71 1 0 0 1 0 71 0 0 71 0

32 UDINE 60 3 0 2 1 0 60 0 36 24 0

33 PORDENONE 53 1 0 0 0 1 53 0 0 0 53

34 BASSANO 40 2 0 2 0 0 40 0 40 0 0

35 IVREA 17 1 0 0 1 0 17 0 0 17 0

36 PIACENZA 16 1 0 1 0 0 16 0 16 0 0

TOTALI SOCI ANA 13679 193 0 20 82 91 13679 0 840 5893 6946

7° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. di MOUNTAIN BIKE

Sezione VALDOBBIADENE

VALDOBBIADENE (Treviso)  20-21 luglio 2024

Classifica Sezioni  -  Trofeo "Peppino Prisco"
categorie categorie



Classifica Sezioni  aggregati -  Trofeo "Conte Caleppio"

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali B1 B2 B3 B4 complessivo B1 B2 B3 B4

1 VALDOBBIADENE 216 10 3 0 4 3 419 122 0 118 180

2 BERGAMO 200 5 1 0 2 2 228 63 0 56 108

3 FELTRE 184 5 3 1 1 0 206 122 11 73 0

4 CUSIO OMEGNA 177 5 0 4 0 1 200 0 124 0 76

5 LUINO 173 5 0 1 2 2 205 0 22 79 104

6 TORINO 173 7 0 4 1 2 299 0 168 22 108

7 ABRUZZI 152 3 1 1 1 0 131 53 73 6 0

8 CREMONA - MANTOVA 131 7 1 0 3 3 152 26 0 62 64

9 CONEGLIANO 129 4 1 0 0 3 133 21 0 0 112

10 VERONA 129 3 0 1 2 0 107 0 51 56 0

11 LECCO 86 2 0 1 0 1 86 0 62 0 24

12 UDINE 69 2 0 0 2 0 39 0 0 39 0

13 SALO' 69 1 1 0 0 0 69 69 0 0 0

14 CIVIDALE 42 1 1 0 0 0 42 42 0 0 0

15 BIELLA 37 2 1 0 0 1 37 5 0 0 32

16 PALMANOVA 32 1 1 0 0 0 32 32 0 0 0

17 VARESE 20 1 0 0 0 1 20 0 0 0 20

18 ASIAGO 12 1 0 0 0 1 12 0 0 0 12

TOTALI AGGREGATi 2030 65 14 13 18 20 2417 555 511 511 840

f.to il Giudice Arbitro

Bruno Rollandoz
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